

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4303 Oliwier Wójcik**

fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4303 Oliwier Wójcik**

Miejscowość: Jastków | Województwo: lubelskie

Poznaj historię naszego syna...



Oliwierek to nasz mały wojownik, który przyszedł na świat w 27 tygodniu ciąży. Jego walka rozpoczęła się jeszcze przed narodzinami, gdy jego mama przez trzy miesiące leżała w szpitalu, aby umożliwić mu przyście na świat. Obecnie chłopiec ma rok i 9 miesięcy i nadal wspólnie walczymy, żeby w przyszłości mógł samodzielnie funkcjonować oraz się poruszać...

Niestety, USG głowy wykonane kilka dni po porodzie wykazało zmiany wpływające na jego problemy ruchowe. Oliwier ma wzmożone napięcie mięśniowe w ramionach i słabe mięśnie brzucha. Stale uczęszczamy na rehabilitację, dzięki której chłopiec rozwija się w swoim tempie. Już widać jej pierwsze rezultaty - syn zaczyna utrzymywać się przy siedzeniu i powoli pełza. Jeśli chcemy, aby efekty były większe oraz trwałe, potrzebujemy niezliczonych godzin ćwiczeń i odpowiedniego sprzętu, który jest niestety kosztowny... Dlatego prosimy o pomoc, dzięki której Oliwier będzie miał możliwość korzystania z wszystkiego, co jest konieczne dla jego rozwoju. Oprócz Oliwierka mamy jeszcze dwójkę dzieci, z których każde ma swoje potrzeby... Kierujemy gorącą prośbę o wsparcie do całej rodziny oraz wszystkich ludzi o pięknych sercach, gdyż chcielibyśmy móc się w końcu pochwalić tym, że naszemu dzielnemu wojownikowi udało się osiągnąć cel, którym jest samodzielne poruszanie się! Drodzy Państwo, liczy się dla nas każdy gest!

Wdzięczni,
Rodzice Oliwierka



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wyznaczona kwota	148. KWOTA
0000387207	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych okresów, przelicz w zł.	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	4303 OLIEWER WÓJCİK	150. Wyrażam zgodę
151. Informacje dodatkowe		<input checked="" type="checkbox"/>